РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 ноября 2016 г.  № 399
с. Пивовариха

О подготовке внесений в генеральный
план изменений к части территории поселения
Ушаковского муниципального образования
Иркутского района Иркутской области
В целях обеспечения устойчивого развития территорий, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных образований, руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 43, 46 Устава Ушаковского муниципального образования, администрация Ушаковского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить внесения в генеральный план изменений к части территории поселения Ушаковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области в части территории, предназначенной для размещения объектов электросетевого хозяйства ВЛ 10 кВ с линейным ответвлением от ВЛ 35 кВ Пивовариха - Худяково на ПС 110/10/10 Покровская, ВЛ 10 кВ Покровская – Новолисиха с РУ 10 кВ, ВЛ 10 кВ Покровская - Плишкино и обеспечить подготовку проекта внесения изменений в генеральный план Ушаковского муниципального образования на часть указанной территории.
2. Установить, что заинтересованные лица в течение тридцати дней со дня официального опубликования решения о подготовке проекта генерального плана вправе направить свои предложения по проекту внесения изменений в генеральный план Ушаковского муниципального на часть территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Ушаковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на
начальника отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования Захарову Н.П.
Глава администрации Ушаковского
муниципального образования                                                          А.С. Кузнецов